
Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu 
Ul. Wileńska 6 
47-400 Racibórz 

 
CKZiU1.KAK.260.6.4.2021         Racibórz, 29.10.2021 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

 (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji  
o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych na:  

 

„ORGANIZACJA I PRZEPROWADZENIE KURSÓW DLA CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 
I USTAWICZNEGO NR 1 W RACIBORZU” - II 

 

w ramach projektu pn.: 

„Podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego w powiecie raciborskim - CKZiU nr 1 w Raciborzu, etap II” 

współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WSL na lata 2014 – 2020, dla osi priorytetowej: XI. Wzmocnienie potencjału 

edukacyjnego dla działania: 11.2. Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie 

zawodowe uczniów dla poddziałania: 11.2.3. Wsparcie szkolnictwa zawodowego – RIT Subregionu Zachodniego 

 
 

1. Zamawiający „ORGANIZACJA I PRZEPROWADZENIE KURSÓW DLA CENTRUM KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO NR 1 W RACIBORZU” – II - 10 CZĘŚCI, zamierza przeznaczyć 
kwotę na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 90 920,00 zł brutto, w tym na: 
 

Część 1 – KURS „Operator agregatów tynkarskich kl. III wszystkie typy" - kwotę 12 000,00 zł 

Część 2 – KURS „Metody badań drobnoustrojów, w tym chorobotwórczych dla człowieka” - kwotę 14 400,00 zł 

Część 3 – KURS „Manicure i Stylizacja Paznokci" - kwotę 11 200,00 zł 

Część 4 – KURS „Kreowanie tożsamości zawodowej architektów krajobrazu i projektantów ogrodów" - kwotę 6 570,00 zł 

Część 5 – KURS „Barman - kurs dla początkujących" - kwotę 6 300,00 zł 

Część 6 – KURS „Event manager – planowanie, organizacja i zarządzanie projektem eventowym” kwotę 6 750,00 zł 

Część 7 – KURS „CARVING I stopnia" - kwotę 4 500,00 zł 

Część 8 – KURS „Animator czasu wolnego” - kwotę 3 600,00 zł 

Część 9 – KURS „Makijaż + henna” - kwotę 11 200,00 zł 

Część 10 – KURS „Skaning laserowy 3D w geodezji” - kwotę 14 400,00 zł 

 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.10.2021 r. wpłynęło: 

 

Do części 1 – 1 oferta, 

Do części 2 – BRAK ZŁOŻONYCH OFERT, 

Do części 3 –  4 oferty, 

Do części 4 –  1 oferta, 

Do części 5 –  5 ofert, 

Do części 6 –  4 oferty, 

Do części 7 –  3 oferty, 

Do części 8 –  4 oferty, 

Do części 9 – 6 ofert, 

Do części 10 – 2 oferty, 

 

3. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 



Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i 
nazwisko 

Siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

Cena brutto 
zawarta  

w ofercie 
Doświadczenie 

Część 1 Kurs „Operator agregatów tynkarskich kl. III wszystkie typy” 

1. 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w 

Katowicach Ośrodek 
Kształcenia Zawodowego 

w Raciborzu 

ul. Krasińskiego 2, 40-952 
Katowice //  
ul. Podwale 12, 47-400 
Racibórz 

15 520,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

Część 2 Kurs „Metody badań drobnoustrojów, w tym chorobotwórczych dla człowieka” 

BRAK ZŁOŻONYCH OFERT 

Część 3 Kurs „Manicure i Stylizacja Paznokci” 

1. 
Placówka Kształcenia 

Ustawicznego „INFO-BIZ” 
Profesjonalna Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36, 
86-300 Grudziądz  

9 420,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

2. 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w 

Katowicach Ośrodek 
Kształcenia Zawodowego 

w Raciborzu 

ul. Krasińskiego 2, 40-952 
Katowice //  
ul. Podwale 12, 47-400 
Racibórz 

9 200,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

3. 
STREFA ROZWOJU 
Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53,  
05-500 Piaseczno 

5 200,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

4. 

CENTRUM 
SZKOLENIOWO 

BADAWCZE AMBER 
ACADEMY – PRYWATNA 

SZKOŁA GRZEGORZ 
ABROŻY 

ul. Piownik 3,  
44-217 Rybnik 

4 720,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

Część 4 Kurs „Kreowanie tożsamości zawodowej architektów krajobrazu i projektantów ogrodów” 

1. Fundacja Krajobrazy 
ul. Dorohucza 115 A,  
21-044 Trawniki 

15 621,00 zł 
Przeprowadzenie 1 

kursu 
Część 5 Kurs „Barman - kurs dla początkujących” 

1. 
Placówka Kształcenia 

Ustawicznego „INFO-BIZ” 
Profesjonalna Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36, 
86-300 Grudziądz  

7 848,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

2. 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w 

Katowicach Ośrodek 
Kształcenia Zawodowego 

w Raciborzu 

ul. Krasińskiego 2, 40-952 
Katowice //  
ul. Podwale 12, 47-400 
Racibórz 

5 220,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

3. 
STREFA ROZWOJU 
Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53,  
05-500 Piaseczno 

8 865,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

4. 
Akademia dla Biznesu 

Małgorzata  
Waszczyk – Cocińska  

ul. Lelewela 3/7 m 69,  
93-166 Łódź 

10 824,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

5. Boss Sped Sp. z o.o. 
Katy 146,  
32-862 Porąbka Iwkowska 

6 799,00 zł 
Przeprowadzenie 
od 4 do 5 kursów 

Część 6 Kurs „Event manager – planowanie, organizacja i zarządzanie projektem eventowym” 

1. Kadry Turystyki Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 47/47  
01-210 Warszawa 

4 491,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

2. EMTG Dorota Rogozińska 
ul. Kasprowicza 95,  
01-823 Warszawa 

7 650,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 



3. 
STREFA ROZWOJU 
Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53,  
05-500 Piaseczno 

3 510,00 zł 
Przeprowadzenie 
od 2 do 3 kursów 

4. 
Akademia dla Biznesu 

Małgorzata  
Waszczyk – Cocińska  

ul. Lelewela 3/7 m 69,  
93-166 Łódź 

5 166,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

Część 7 Kurs „CARVING I stopnia” 

1. 
Placówka Kształcenia 

Ustawicznego „INFO-BIZ” 
Profesjonalna Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36, 
86-300 Grudziądz  

5 427,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

2. 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w 

Katowicach Ośrodek 
Kształcenia Zawodowego 

w Raciborzu 

ul. Krasińskiego 2, 40-952 
Katowice //  
ul. Podwale 12, 47-400 
Racibórz 

3 150,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

3. 
STREFA ROZWOJU 
Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53,  
05-500 Piaseczno 

2 880,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

Część 8 Kurs „Animator czasu wolnego” 

1. 

Centrum Szkolenia ATUT 
w Oświęcimiu 

Stowarzyszenia Inicjatyw 
Edukacyjnych 

Rynek Główny 15, 
32-600 Oświęcim 

2 997,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

2. Kadry Turystyki Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 47/47  
01-210 Warszawa 

3 591,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

3. 
Placówka Kształcenia 

Ustawicznego „INFO-BIZ” 
Profesjonalna Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36, 
86-300 Grudziądz 

4 590,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

4. 
STREFA ROZWOJU 
Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53,  
05-500 Piaseczno 

3 150,00 zł 
Przeprowadzenie 
od 4 do 5 kursów 

Część 9 Kurs „Makijaż + henna” 

1. 
Placówka Kształcenia 

Ustawicznego „INFO-BIZ” 
Profesjonalna Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36, 
86-300 Grudziądz 

9 420,00 zł  
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

2. 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w 

Katowicach Ośrodek 
Kształcenia Zawodowego 

w Raciborzu 

ul. Krasińskiego 2, 40-952 
Katowice //  
ul. Podwale 12, 47-400 
Racibórz 

2 700,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

3. 
STREFA ROZWOJU 
Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53,  
05-500 Piaseczno 

8 000,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

4. 

CENTRUM 
SZKOLENIOWO 

BADAWCZE AMBER 
ACADEMY – PRYWATNA 

SZKOŁA GRZEGORZ 
AMBROŻY 

ul. Piownik 3,  
44-217 Rybnik 

4 960,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

5. 
Szkoła Męskiego Stylu 

Agnieszki Świst 
Kamińskiej  

ul. J. Kaczmarskiego 2/2, 
81-230 Gdynia 

6 800,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

6. 
Make-Up  

Olga Grzeszek 
Zimowit 5/1,  
35-605 Rzeszów 

6 800,00 zł 
Przeprowadzenie 
powyżej 5 kursów 

7. Martyna Mika  
ul. Powstańców 9, 44-200 
Rybnik 

BRAK FORMULARZA 
OFERTOWEGO 

Część 10 Kurs „Skaning laserowy 3D w geodezji” 



 

 

  
    Jacek Kąsek 

Dyrektor CKZiU nr 1 w Raciborzu 
 

 

 

1. PPHU Gepol sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 75/44, 
60-523 Poznań 

11 808,00 zł 
Przeprowadzenie 
od 2 do 3 kursów 

2. Geoline Sp. z o.o.  
ul. Knurowska 8,  
41-800 Zabrze 

10 908,00 zł 
Przeprowadzenie 
od 4 do 5 kursów 


